



平成29年10月24日

久喜市議会議長 柿沼繁男 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春 

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 69,552 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	123,586	
3	広報費	130,310	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	8,390	
	合計	295,982	

3 収支差引残高

133,570 円

金銭出納帳

H29.10.30

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						360,000		360,000	
					前回までの支出残額	69,552		429,552	
1	2017.07.06	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.132 2017.07.09号 印刷代5000枚		22,650	406,902	
2	2017.07.22	2	研修費	㈱日本旅行千葉支店	議員研修 平間益美2017.07.22~24 第59回自治体学校in千葉参加費16000宿泊代22680(2泊)		38,680	368,222	
3	2017.07.24	2	研修費	東武・JR・京成	議員研修 平間益美2017.07.22~24 第59回自治体学校in千葉交通費		2,736	365,486	
4	2017.07.20	2	研修費	㈱日本旅行千葉支店	議員研修 石田利春2017.07.22~24 第59回自治体学校in千葉 参加費16000円		16,000	349,486	
5	2017.07.20	2	研修費	㈱日本旅行千葉支店	議員研修 石田利春2017.07.22~24 第59回自治体学校in千葉 宿泊代22400(2泊)		22,400	327,086	
6	2017.07.24	2	研修費	東武・京成	議員研修 石田利春2017.07.22~24 第59回自治体学校in千葉 交通費		2,880	324,206	
7	2017.07.13	3	広報費	グローアップ(株)	平間益美活動ニュース no.8 印刷代 2500枚		25,515	298,691	
8	2017.07.24	8	資料購入費	㈱自治体研究社	書籍代 「公民館はだれのもの」		1,940	296,751	
9	2017.08.03	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.133 2017.08.06号 印刷代4000枚		18,200	278,551	
10	2017.06.30	2	研修費	㈱自治体研究社	議員研修 渡辺昌代 2017.08.21~22 第41回市町村議会 議員研修会in横浜		29,000	249,551	
11	2017.08.21	2	研修費	ホテルJALシティ関内 横浜	議員研修 渡辺昌代 2017.08.21~22 第41回市町村議会 議員研修会in横浜 研修宿泊代		8,910	240,641	
12	2017.08.21	8	資料購入費	㈱自治体研究社	書籍代「新しい国保のしくみと財政 1940円」 「改定介護保険法と自治体の役割 1500円」		3,440	237,201	
13	2017.08.22	8	資料購入費	㈱自治体研究社	書籍代 「公共施設の再編を問う 1290円」 「高齢期社会保障改革を読み解く 1720円」		3,010	234,191	
14	2017.08.22	2	研修費	JR	議員研修 渡辺昌代 2017.08.21~22 第41回市町村議会 議員研修会in横浜 交通費		2,980	231,211	
15	2017.08.31	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.134 2017.09.03号 印刷代6500枚		29,400	201,811	
16	2017.08.31	3	広報費	㈱川合新聞舗 YC菖蒲店	市議団ニュースno.134 折込み代 1500枚		4,811	197,000	

17	2017.08.31	3	広報費	ASA葛蒲	市議団ニュースno.134 折込み代 1500枚		5,346	191,654	
18	2017.09.04	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2017年7月~9月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	157,958	
19	2017.09.07	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.135 2017.09.10号 印刷代3700枚		17,200	140,758	
20	2017.07.15	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	渡辺昌代活動ニュース用 コピー用紙3000枚		4,188	136,570	
21	2017.08.30	3	広報費	日本共産党埼玉東部北地区委員会	渡辺昌代活動ニュース「ひまわり」no.33印刷代 3000枚		3,000	133,570	
			合計			429,552	295,982	133,570	